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Kansallismuseon pihapiirin puusto on istutettu pääosin 1910- luvulla, museon 

rakentamisen aikoihin. Pihalle on istutettu mm. sembramäntyjä, vaahteroita ja 

lehmuksia. Uudishankkeessa Töölönkadun puoleinen puurivi säilytetään suurelta osin 

rakennustöiden aikana ja peruskorjauksen työmaa-alueella puusto säilytetään 

kokonaan.  

 

Jo projektin alkuvaiheessa tehtiin museoalueen puuston suojaussuunnitelma, jolloin 

myös valokuvattiin kaikki säilytettävät puut ja pensaat. Puiden suojelemiseksi, niiden 

ympärille rakennettiin pehmustetut vanerilaatikot. Laatikoita asennettaessa huomioitiin, 

ettei puiden juuristo vaurioidu ja alimpien rungonhaarojen kohdille laatikoiden 

yläreunoihin laitettiin lisäpehmusteet. Lisäksi alueelle levitettiin suodatinkangas ja 

murskepeti, jotta puiden pintajuuret eivät kärsi ajoneuvoliikenteestä työmaalla. 

Viikolla 16 työmaalla vieraili arboristi, eli puunhoitaja. Hän kävi tekemässä puiden ja 

pensaiden välitarkastuksen. Hänen mielestään puuston kunto oli hyvä, ja suojakopit on 

todettu hyväksi tavaksi suojata puita ja juuristoa. Puuston kuntoa seurataan edelleen ja 

siitä tehdään uusi katselmus kesällä.  

 

 

 

 

 

 

Viikkotiedote 16–17 

Kansallismuseon peruskorjaustyömaa 

 

 
 

 

 

 

Kuva 1. Puiden suojauksia. Kuva 2. Puiden suojauksia. Kuva 3. Puiden suojauksia. 
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Kansallismuseon sisällä on paljon erilaisia tiloja, 

joissa on arvokkaita, suojeltavia pintoja. 

Esimerkiksi Akseli Gallen-Kallelan freskot ja 

erilaiset lattiamateriaalit vaativat kaikki 

omanlaisensa olosuhteet. Kansallismuseon 

sisätilojen kosteustasapainoa ja lämpötiloja 

seurataankin tarkasti erilaisten mittareiden avulla. 

Olosuhteita hallitaan tarvittaessa asettamalla 

tiloihin erilaisia ilmankostuttimia ja -kuivattimia, 

joilla voidaan säädellä huoneen suhteellista 

kosteutta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva 4. Halkopihalle. 

Kuva 5. Ilmankostuttimia ja 

kuivattimia. 

Kuva 6. Alipaineistaja. 

Kuva 7. Näkymää Kansallismuseon katolla etelään. 
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Viikkotiedotteessa 14 kerrottiin Halkopihan 

torniin rakennetusta tasosta. Sitä kautta tornin 

kylkeen tehtiin aukko, josta talotekniikkalaitteet 

saadaan vietyä museon ullakolle rakennettavaan 

uuteen ilmanvaihtokonehuoneeseen. 

 

 

 

 

 

 

 

Tiedotusvälillä tapahtunutta: 

• Katon kermityöt aloitettu 

• kevyet purkutyöt sisällä 

• julkisivun vanhan rappauksen purkutyöt jatkuvat 

• Luonnonkivisaumojen avaus käynnissä 

• lapeikkunoiden kunnostus 

• Kaikki vanhat liuskekivet on saatu purettua lohkolla 1 

• Talotekniikka työt jatkuvat reittien ja vanhojen asennusten selvittelyillä 

 

 

Lisätietoa 

Urakoitsija: NCC Suomi Oy, vastaava työnjohtaja Tuomas Nousiainen, tuomas.nousiainen@ncc.fi 010 507 8232 

Rakennuttaja: Senaatti-kiinteistöt, rakennuttajapäällikkö Ari Kiiskinen, ari.kiiskinen@senaatti.fi  

www.facebook.com/kansallismuseontyomaa, www.senaatti.fi/kansallismuseontyomaa, 

www.ncc.fi/projektit/kansallismuseon-peruskorjaus-helsinki/ 

Kuva 8. Halkopihan torni.  
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